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PEL 220 Micro-P direkt/indirekt

LED Ring-Pendelleuchte, Lichtverteilung symmetrisch, direkt/indirekt, Gehause aus sranggepresstem Aluminium
pulverbeschichtet, Passive Kiihlung aus Aluminium, mit opaler Abdeckung, Treiber nicht dimmbar im Geh&use integriert,
3-fach/4-fach Seilabhangung 2000mm und Kabel transparent, Baldachin, Farbe weifs RAL 9016

Optional: Treiber Dali dimmbar

Bauldnge A 1300mm
47 W 5675Im 3000k CRI>80 L90/B10 50.000h
47 W 5930lm 4000k CRI>80 L90/B10 50.000h
Bauldnge A 1580mm
58 W 6900Im 3000k CRI>80 L90/B10 50.000h
58 W 7210lm 4000k CRI>80 L90/B10 50.000h
MaBe
AuBenmalB
Hohe

A

Artikelnummer

76.13003080475.1431
76.13004080475.1431

Artikelnummer

76.15803080585.1431
76.15804080585.1431

1300/1580x220mm
25/38mm
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